[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]28

Об утверждении состава
рабочей группы по созданию
электронной Книги Памяти

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», во исполнение пункта 3.2.1 протокола от 21.12.2021 № 4 заочного заседания Региональной
дирекции по подготовке и проведению в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре мероприятий, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в целях реализации поручения Президента Российской
Федерации от 12.06.2021 № Пр-1006:
1. Утвердить состав рабочей группы по созданию электронной Книги
Памяти согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,
Администрации города.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав рабочей группы
по созданию электронной Книги Памяти

	Гуменюк
Михаил Антонович
	-
	заместитель Главы города,
руководитель рабочей группы

	Вербовская
Ирина Степановна

	-
	начальник управления
документационного и организационного обеспечения, заместитель руководителя рабочей группы

	Шамсутдинова
Илона Петровна

	-
	ведущий археограф отдела архивных
технологий и предоставления
информационных услуг муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив города Сургута», секретарь
рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Акулов
Антон Александрович

	-
	председатель комитета культуры

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Кузьминых
Ольга Александровна

	-
	специалист-эксперт отдела
молодёжной политики

	Жданова
Надежда Борисовна
	-
	помощник начальника отделения
(планирования, предназначения,
подготовки и учета мобилизационных
ресурсов) (по воинскому учету) военного комиссариата города Сургута
и Сургутского района

	Кайдалова
Анастасия Александровна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив
города Сургута»

	Аркадова
Наталья Викторовна
	-
	заведующий структурным
подразделением Центр патриотического наследия муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский
краеведческий музей»

	Шилова
Ксения Николаевна
	-
	научный сотрудник музея структурного подразделения Центр патриотического наследия муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский
краеведческий музей»

	Юркевич
Яна Борисовна
	-
	директор муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная
система»

	Давыдова
Анжелика Олеговна
	-
	заведующий отделом изучения историко-культурного наследия и традиционных ремесел муниципального бюджетного учреждения историко-культурного
центра «Старый Сургут»

	Кальтинов
Сергей Анатольевич
	-
	педагог дополнительного образования муниципального бюджетного
образовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 26